
Проект 

 

 

  
 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Двадцять друга сесія  восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2018 року                               №  

м. Помічна 

 
Про затвердження базової мережі  
закладів культури Помічнянської  
ОТГ 
 

       Відповідно до частини 2 статті 22 Закону України «Про культуру», 

Порядку формування базової мережі закладів культури, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 року № 984,  

враховуючи рішення першої сесії Помічнянської міської ради від 21.11.2017 

року № 20 «Про створення юридичної особи «Відділ  культури, туризму, молоді  

та спорту  виконавчого комітету Помічнянської  міської ради», керуючись 

статтею 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з 

метою забезпечення продуктивної діяльності закладів культури на території 

Помічнянської об’єднаної територіальної громади, міська рада   в и р і ш и л а: 

 

 1. Затвердити базову мережу закладів культури Помічнянської 

об’єднаної територіальної громади з додатком. (додається) 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань освіти, культури, молоді та спорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Антошик М.М. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Додаток  

                                                                                  до рішення міської ради  

                                                              від 21.12.2018 року № _____ 

 

Мережа закладів культури Помічнянської ОТГ 

 

1. Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету 

Помічнянської міської ради. 

2. Помічнянський міський Палац культури. 

3. Помічнянський сільський Будинок культури. 

4. Помічнянська музична школа. 

5. Центральна бібліотека виконавчого комітету Помічнянської міської 

ради. 

6. Помічнянська міська бібліотека №1. 

7. Помічнянська дитяча бібліотека. 

8. Помічнянська сільська бібліотека. 


	Р І Ш Е Н Н Я

